Управление образования
Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

п. Заиграево

от Y Y  2019 года № Y Y /

«Об итогах районного конкурса-фестиваля
агитационных бригад ЮИД»

В соответствии с Положением «О районном конкурсе-фестивале
агитационных бригад Юных инспекторов движения», а также согласно плана
управления образования по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма на 2018-2019 учебный год 16 апреля 2019 года на базе КДЦ
«Зенит» был проведен районный конкурс-фестиваль агитационных бригад
отрядов ЮИД.

Всего в конкурсе приняли участие 7 команд района: МБОУ
«Заиграевская СОШ», МБОУ «Горхонская СОШ №73», МБОУ «Илькинская
СОШ», МАОУ «НАТЛ»,МБОУ «Новобрянская СОШ»,МБОУ «Унэгэтэйская
СОШ» и МБОУ «Ташеланская СОШИ». Возрастная группа учащихся 5-8
классы. Все команды были награждены сладкими призами, победители
награждены грамотами и денежным сертификатами, остальные грамотами за
участие.

По итогам конкурса, места среди победителей распределились
следующим образом:

1. МБОУ «Новобрянская СОШ» - 1 место
2. МАОУ «НАТЛ» - 2 место
3. МБОУ «Ташеланская СОШИ » - 3 место
4. МБОУ «Илькинская СОШ» - 3 место

На основании изложенного, приказываю:
1. Утвердить итоги районного конкурса-фестиваля агитбригад ЮИД.
2. Администрации образовательных учреждений объявить благодарность

руководителям команд за подготовку победителей и призеров
конкурса-фестиваля агитбригад ЮИД.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина